令和4 年5 月23 日

試験受験者 各位

一般社団法人岩手県火薬類保安協会

令和４年度火薬類取扱保安責任者試験対策養成講習会開催案内

令和 4 年度火薬類取扱保安責任者試験の受験者を対象にした養成講習会を、下記の通り開催致

します。講習会では「完全対策」令和 4 年度版のテキストを使用致しますので、併せてご案内させて

いただきます。

１．開催日程

日 時 科 目 会 場

７月１２日（火） １０：００～１７：００ 法 令

盛岡市松尾町17-9

建設研修センター

２F 第1 研修室

７月１３日（水）
１０：００～１２：００ 法 令

１３：００～１７：００ 火 薬 学

７月１４日（木） １０：００～１７：００ 火 薬 学

７月１５日（金）
１０：００～１２：００ 法 令 模擬試験

１３：００～１５：００ 火薬学模擬試験

２．受講申込方法

（1）別紙受講申込書により、ＦＡＸまたは郵送で申し込みください。受講料は下記郵便振替口座に

払込み、受講申込書と一緒に払込済受領証の写しを FAX または郵送してください。

 なお、一旦受理した受講料は取消、欠席の場合も返金致しませんのでご了承ください。

（2）受講申込書を受理し、入金確認後、受講票を FAX または郵送します。

（3）

３．テキスト申込方法

（1）購入申込欄に記入の上、受講料と共に払込ください。

テキストのみ希望される方は、送付先住所・氏名・ＴＥＬを記入し、ＦＡＸまたは郵送で申し込みく

ださい。テキスト代金は、下記郵便振替口座に払込み、払込済受領証の写しを申込書と一緒に

ＦＡＸまたは郵送してください。

（2）

４．講習会当日持参するもの

   受講票、テキスト、筆記用具 、マスク 等

５．申込期間  令和 4 年 6 月 1 日（水）～7 月 1 日（金）迄

受講料（１名につき） 会 員 ２０，０００円（税込） 非会員 ３０，０００円（税込）

送 料 ５００円（税込） テキスト代金（１冊につき） ３，５００円（税込）

申込先 020-0873 盛岡市松尾町17-9

 一般社団
シ ャ ）

法人 岩手県
イ ワ テ ケ ン

火薬類
カ ヤ ク ル イ

保安
ホ ア ン

協会
キョウカイ

 ＴEL 019－651－9826   FAX 019－651－0180

払込先 郵便振替口座番号   ０２３５０-９-４８４

 ゆうちょ銀行  二三九店（当座）００００４８４

一般社団法人 岩手県火薬類保安協会

FAX ０１９-６５１－０１８０

試験対策養成講習会受講申込書兼テキスト購入申込書

申込日        年    月    日

≪テキスト申込≫

(〒      －         )

(住所)

（会社名または申込者氏名)

TEL                              FAX

担当者名

≪講習会申込≫

ふりがな どちらかを○で囲んでください。

氏 名 受験種類 会 員 非会員

甲種  乙種 ２０，０００円 ３０,０００円

甲種  乙種 ２０，０００円 ３０,０００円

甲種  乙種 ２０，０００円 ３０,０００円

合 計 名 円

テ キ ス ト 名 税込価格 申込冊数 金 額

「完全対策」令和4 年度版 ３，５００円 冊 円

送 料 ５００ 円

合 計 円

◇ 協会記入欄 郵 振  現 金